АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О внесении изменения в
Постановление администрации
Кыштымского городского округа от
14.09.2022 г. № 2019 «О смене
единой
организации

теплоснабжающей
на территории

Кыштымского городского округа»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 14.09.2022 г. № 2019 «О смене единой теплоснабжающей
организации на территории Кыштымского городского округа», следующее
изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить с 14.09.2022г. муниципальное предприятие

Кыштымского городского округа «Многопрофильное предприятие» единой
теплоснабжающей организацией на территории КАЗ Кыштымского
городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Власову Е.С.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кыштымского городского ш lA. Шеболаева